
2 sovrum Lägenhet till salu i Mijas Costa, Málaga

Solana Village är ett nytt projekt med lägenheter som Taylor Wimpey España har utformat för att slutföra sitt
fastighetserbjudande på La Cala Golf Resort bredvid Harmony och Natura.

Bostaden byggs på toppen av kullen med utsikt över Europa Golf Course, i en fantastisk position som ger
panoramautsikt över golfbanan och några av dem till havet. Alla lägenheter är öst- eller sydläge, vilket innebär att de
har gott om ljus hela dagen.

Solana Village ligger nära Club House och Hotel & Spa, där ägare av Taylor Wimpey egenskaper i Resort kan dra nytta
av de fördelar och rabatter som tillhandahålls av Privilege Card.

Solana Village kompletterar utbudet av lägenheter och radhus som redan finns på La Cala Golf Resort. Perfekt för
familjer som letar efter ett semesterhus eller investerare som letar efter en fastighet att hyra ut för sommarsäsongen
med en bra avkastning.

Projektet är uppdelat över två oberoende tomter med 105 och 90 lägenheter, integrerat i ett gemensamt
arkitektoniskt koncept. De första golflägenheterna ligger nära hotellet, Clubhouse och sportområdet och SPA.

Den första fasen, Solana Village I, är redan på gång, med 48 lägenheter i fem byggnader med 3 våningar vardera.

Alla lägenheter har stora terrasser med glas balkong inneslutningar så att du kan njuta av den fantastiska utsikten
över golfbanan och lägenheterna på bottenvåningen har också privata trädgårdar med utsikt över poolen, utväg
trädgårdar och golfbanan som omger utvecklingen.

Hemmen har en modern distribution med det "totala levande" konceptet där allt utrymme används, och med ett stort
vardagsrum som integrerar terrassen via de stora fönstren.

Hemmen är fullt utrustade, med monterade garderober, luftkonditionering, monterat kök med apparater, LED-
belysningspaket och fullt utrustade badrum med enhet, spegel och duschskärm. Det finns också ett extrapaket
tillgängligt för att personifiera ditt hem.

Bostaden är gated och har olika parkeringsalternativ: utomhus och inomhus. Det finns också en vuxen pool, splash
pool och gemensamma trädgårdar med utsikt över dalen.

  2 sovrum   2 badrum   88m² Bygg storlek
  Simbassäng

370.000€

 Fastighet som marknadsförs av Selection Med
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